
                                                                                         

  

1 

 

 

 

 

 

 نخل آسماریشرکت پتروشیمی 
 

 
 

 شماره : عمومی اسناد و مدارك مربوط به مناقصه
 

09 /402 
 

 

 

 : موضوع مناقصه

 ساندویچ پنل سقفیخرید 
 

 سماری  شرکت پتروشیمی نخل آ 

 

 

 

 

 

 1402     تیر

 اسنادتشار نتاریخ ا

26/04/1402 



                                                                                         

  

2 

 

 

 

 بسمه تعالی

 

 09/402شماره  یمو مفهرست اسناد مناقصه ع

 

 قصهناشرکت در متورالعمل سد  .1

 مناقصه   ناد اس وارسال لیمتک طی شرا .2

 قیمت پیشنهاد  فرم .3

 پیش نویس قرارداد  .4

 

لازم به تذكر است كه كليه صفحات اين دفترچه می بايست به مهر و امضاء مجاز و تعهدآور شركت پيشنهاد دهنددده 

 گردد. ذف میمناقصه ح اينصورت پيشنهاد دهنده ازدر غير ه باشد شدتكميل داول و كليه ج برسد



3 

 مناقصه در تکرش مللعدستورا

 .با شرایط ذیل اقدام نماید  ساندویچ پانل سقفی خریدنسبت به در نظر دارد شرکت پتروشیمی نخل آسماری 

ماریآس نخلشركت پتروشيمی :  خریدار .1

نمايد.و يا هر شخص حقيقی و حقوقی كه كارفرما معرفی  خريدار دستگاه نظارت : .2

آسماریخل ن یتروشيمشركت پ: رمناقصه گزا .3

.باشدمی  تقويمی روز 20غ قرارداد به مدت به عدد لاان ابممدت اجرای كار از ز :)تحویل کالا( ر کا یراجات مد  .4

. يوستپ یوفق مشخصات فن ساندويچ پنل سقفی يدخر: موضوع مناقصه  .5

 مع پترويمی نخل آسماری، مجت 3 ی ، سايتماهشهر ، منطقه ويژه اقتصادی پتروشيم :   تحویل کالامحل   .6

   ان فنی و مالی جهت انجام موضوع مناقصهتو ای دار :   قاضیمت ایطرش .7

 اسددناد بددا راه مدد ه ، زيددر وحهمشددر صورتهای از يكی به بايد كه استريال  ميليارد يک (  ريال  1.000.000.000)  : مناقصه  در شرکت ینمتض و نوع مبلغ .8

.شود تسليم مناقصه گزار تگاه سد هب "الف" پاكت در اقصهمن

.به ذی نفعی شركت پتروشيمی نخل آسماریتبر عمانكی بمه ضمانتنا•

.  رمارف كا متعلق به عبه سپهبد قرنیک پارسيان شانب   IR610540101381000008342006حساب بانكی  به اصل فيش واريزی وجه نقد•

:  مناقصه  نادفت اسریامحل د .9

 1ك ، بن بست چهددار ، پددلا ياسمی يدرشه ابه چهار ر يده نرسول ،سئ  انبيا، خ يیبها يخش يدان: تهران ، م  ینخل آسمار يمیتروشت پشرك حضوری :•

3 طبقه ، 

www.napc.ir به آدرسيمی نخل آسماری ششركت پتروتارنمای مناقصات ش بخو مدارك مناقصه از دريافت اسناد  غیر حضوری : •

.

.

.

.

و  10 آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها  :پیشنهادات باید حداکثر تا ساعت 15:30 روز05/07     / 1402 دریک پاکت ، حاوي  سه پاکت جداگانــه) الــف -ب -ج( 

درقبال اخذ رسید به دبیرخانه شرکت  تحویل شود.  لاك و مهر شده  

11 نشانی مناقصه گزار و محل  تحویل  اسناد مناقصه : شرکت پتروشیمی نخل آسماري  : تهران ، میدان شیخ بهایی ، خیابان  سئول ،نرسیده  بــه چهــار راه 

رشــ ید 

یاسمی ، بن بست چهار ، پلاك 1 ،  طبقه 3 -کد پستی 1995855595

سالن جلسات مناقصه گزار بازگشایی می گردد.  12 محل  و زمان  بازگشایی پاکات :  پاکات در روز 1402/05/08 و در 

13 تمام اسناد مناقصه ، از جمله این دعوتنامه باید به مهر و امضاي مجاز تعهد آور پیشنهاد دهنده)براي اشخاص حقیقی امضاي پیشنهاد دهنده  ( برسد و همراه  با 
.شود در پاكت ) ب  ( قرار داده د ارزيابی فنی ناسا

.رديگيتعلق نم تميالتفاوت ق  ابهو م يلوجه تعد يچبه هقصه منا ينبه ا .14

.بود واهدد می باشد خبه پيوست اسنا ان  كهيس پيمش نو يپشرايط  با مطابق اجتماعی تامين هبيم و قانونی كسورات كليه و پرداخت شيپ و ختداپر نحوه  .15

.تسا ارمخت باشد دليل ذكر به محتاج آنكه نبدو واصله پيشنهادات تمام يا يک هر قبول  يا رد در شركت .16

شد. اهده نخو ادد ترتيب اثر اصل می شودانقضاء مدت فراخوان و زبعد ای كه و پيشنهادهايدگی خور ای خطروط ،دارء، مبهم ،مشمضای فاقد ااهپيشنهاد به .17

.شد هدنخوا داده  اثر ترتيب باشد ده نش لعملورادست رعايت آن بندی بسته در يا شده  تهيه مناقصه لعملورادست برخلاف كه هاداتیشنپي به .18

شد. هداو ابطال خ صهمناق  ، ری مناقصهبرگزاتگاه سد تشخيص به بنا باشند كرده  انیبت ندگانهد پيشنهاد هدكو ش حاصل وفق و هرگاه  .19

صدده ق ده شركت در مناد قرارداد امتناع ورزد، سپرانعقا ياصه مندرج در اسناد مناق  يطانجام معامله با شرا يا تعهدات جامان ينتضم يمه از تسلبرنده مناقصه ك یتصوردر  .20

 ت در مناقصددهو سددپرده شددرك دشددو یم منجدداعاملدده ام برنددده دوم،معاملات با  يسيونكم صير تشخد شد و بنا بداشت خواهضبط و بر یقانون تيفارنجام تشن ابدو یو



                                                                                         

  

4 

 

 

 يفاترانجددام تشدد رزد ، بدددون ع وداد امتنددارانعقاد قددرا يا مندرج در اسناد مناقصه يطمعامله با شراانجام تعهدات و انجام  ينتضم يمكه از تسل یصورتدر  يزنوم برنده د

كت سددپرده شددر يشنهادها،بار پدت اعتمام اتم يا، رنده مناقصهرف بهدات از طام تعنجا تضمان يملسرارداد و تانعقاد ق  قبل ازضمناً د شد. ضبط و برداشت خواه یونقان

 . مسترد نخواهد شد در مناقصه برنده دوم

 نخواهددد فتددهريمسموع و پذاز سوی برنده مناقصه،  م كارانجا ياتو مقتض يطشرا لاع ازاط عدم ل بره عذری داونگ چيهه ، بوطرم يماناجرای پ است در مرحله يهیبد .21

 .بود

 .دخواهد بو   ینخل آسمار يمیشركت پتروش مهندسیونت معا هده ه عقصه بمناجرای موضوع ارت بر حسن اظن .22

 مكاتبه نمايند. Tender@NAPC.irنيكی ی الكتروو رفع ابهام  در خصوص مناقصه با نشان ال سو  هرگونه پيمانكاران می توانند جهت .1

 
 : رازاه مناقصه گدستگی امضا نام و

 ماریآس نخل یميشركت پتروش

: دهنده شنهاد یپهر مضای مجاز تعهد آور و ما و ینام و نام خانوادگ

...... ........... ................. ........... ............ 

 

mailto:Tender@NAPC.ir


5 

   ه صاسناد مناق  ال و ارس لی تکم طیارش
بسته ديگددری سر پاكت در اًعجم و تهيه زير رحبش شده  مهر و لاك و مجزا بصورت "ج" و "ب" ، " الف" كاتاپ در بايد دنهاپيش .1

:شود نوشته پاكت روی و گردد مهر و لاك و گذاشته

 09/402 شماره  مرحله ايی  تک میعمو مناقصه پيشنهاد

 يوستپ یفن توفق مشخصا  ساندويچ پنل سقفی  يدرخ :قصه انموضوع م

 :دهنده  شنهاديپ ینشان

:شنهاديپ ميتسل خيتار

2. 

"""

کلیه صفحات باید توسط پیشنهاد دهنده  امضاء شده  درپاکات دربسته ولاك و مهرشده  فوق الذکر حاوي پاکــت هــاي ) "الــف" 
و ب و" ج"( تا ساعت 15:30 روز   مورخ07/ 05/ 1402 به دبیرخانه شرکت پتروشیمی نخل آسماري  به آدرس  تهران  ،  میــدان شیخ 
بهایی خیابان سئول ،نرسیده به تقاطع رشید یاسمی ، کوچه چهــارم ، پــلاك 1 طبقــه ســوم  ، واحــد دبیرخانــه و  بصــورت دســتی 
تحویل  و اخذ رسید یا ارسال توسط پست سفارشی دو قبضه بطوریکه قبل از پایان مهلت تحویــل اســناد ، پاکــات فــوق الــذکر 
بــه  .برسد راصه گزمناق

دستورالعمل شرکت در مناقصه ( 8 طبق بند )مناقصه در کت امه شرنتضمان محتوی باید  "الف" پاکت  .3

باشد  زیر مدارك محتوی ید با " ب" پاکت  .4

. قصهمنا در كننده  شركت توسط شده  ضاءما و رهم فنی مشخصات همچنين و صهمناق اسناد •

فیمعر حاوی تشرك  تيرايغت آخرين آگهی با رسمی روزنامه رد تاسيس آگهی تصوير ت ،شرك  ثبتی نامه راهاظ و نامهاساس •

.  حقيقی ( مه و كارت ملی ) اشخاصهای مجاز  ) اشخاص حقوقی ( وكپی شناسنا امضاء صاحبان

 .گردد ء امضا و مهر آنها رويت بر ل اد ده دهن  شنهاديپ توسط بايستی ... و مناقصه  و  انپيم س ينو پيش  صفحات  كليه  : صره بت

:باشد  زیر مدارك محتوی باید  " ج " پاکت  .5

.قيمت دنهاپيش شده  يلفرم تكم    •

... ليدده ختو حمددل وهددا مدده نا مددهي، ب یقددانونكسددورات  هيدد كل بددا در نظددر گددرفتن و  ناخالص بصورت رقم  ديبا  پيشنهادی قيمت   •

.شد(با یم فروشنده  عهده  كسورات به هيباشد.)كل

• 

 :ارزگستگاه مناقصه نام و امضای د

نخل آسماری یمیتروشت پشرک
: دهنده شنهاد یو مهر پ  عهد آورجاز تو امضای م یوادگم خانانام و ن

 ................... ............................................. ...... ....... . .................. 



                                                                                         

  

6 

 

 

 تمقی د نهاپیش برگ
 ، صدهاق من رد شدركتاد اسدن جاتمنددر و  مطالب مورد در تيمسئول و  راجا تعهد رشيپذ و  كامل ی اهآگ و  ی بررس از پس ريز هندنك مضاءا

  ساندویچ پنل سقفی  یدخر " وعموض ابی مارنخل آس ی ميششركت پترو (   09/402)شماره  حله ایدو مر اسناد مناقصه و  مدارك ی تمام ی بطور كل

 مينما ی م دهاشنيپ ، مناقصه مورد ارهایك انجام لحاظ زا موجود عوامل و  طيشرا عيجم از املك ديزداب از را پس " یوستپ ینخصات فوفق مش

 : كه
 

 ريددال . ...........................................به قيمددت  را كرادم و دااسن در مندرج اتخصمش و طيشرا اساس بر را فوق مناقصه موضوع تامين كالای اتيعمل .1

 گردد(ک تكميل ست يپيو )جداول.ام نمايم ( قبول انج ريال .. ...................................................)به حروف ...

 هر نافذ شدن قرارداد ومحل تحويل كالا سايت پتروشيمی نخل آسماری در ماهشروز پس  20: زمان تحويل  1تبصره 

 مزد وو دسددت ، حقددوقلی حمددل و نقدد و هزيندده هددا ها نامه قانونی ،  بيمه كسورات كليه در نظر گرفتناب و خالصنا رقم بصورت بايدی قيمتهای پيشنهاد: 2 تبصره 

 شد(می با فروشنده )كليه كسورات به عهده .شدبا غيره ...

 .گردد می تپرداخ كارفرما توسط مجزارت بصو  مشمول شدن پيمان ، صورت در كه باشد افزوده  ارزش رب اتليما بدون شنهادیپي مبلغ : 3ه تبصر

 

 : كه نمايم می دتعه مو ش ابتخان مناقصه برنده  نعنوا به و گيرد قرار قبول  مورد پيشنهاد اين چنانچه .2

درصددد مبلددغ  5 (تعهدددات ن انجددامميتضدد  همددراه  و نمددوده  ضدداءما صهاق من مدارك و اداسن در جدرمن بمرات اسسا بر را پيمان مدارك و اسناد : الف

 . يممان ممناقصه تسلي ده برن بعنوان ابلاغ تاريخ از روز تقويمی 7 مدت ظرف حداكثر كی (نارت ضمانتنامه بی بصو پيشنهاد

 موضددوع ایرهدد اكليدده ك و نمددايم كار به وعشر و ساخته رمستق راك لحم در را لازملات و ماشين آ نيروی انسانی ، پيمان در مقرر مدت فرظ : ب

 . رسانم باتمام پيمان مناقصه و مدارك و اداسن در مندرج مدت در را پيمان

 

 .شود می بمحسو  شنهاديپ اين فکينلا ءزج مناقصه مدارك و اسناد ضمائم كليه كه نمايم می تائيد .3

 . درندا پيشنهادات از کي هر هب كار اگذاریو برای میزاال رصه گزااق من ه دستگا كه دارم كامل اطلاع .4

 می باشد. يكماه  مالی یاه پاكت زگشايیاب انمز از ، قيمت پيشنهاد اين اعتبار مهلت .5

 شددركتعمل دسددتورال 8نددد موضددوع ب يناجرای تعهد ، تضددم ينتضم ميو تسل يمانادله پمبو ء اضمنظور تعهد به اشركت در مناقصه و به م ينتحت عنوان تضم .6

 داشته ام . يمقدت "الف"رما در پاكت ع كارف قصه را به نفدر منا

ر نظددو ت مجهدد ر هدد  از مددذكور يمددتدر ق  دسددتمزدها را يددزانم ينحاصل نموده و همچن ينانجرای كار اطمای اربلازم  يسهایسرو اد وافر ينمنسبت به امكان تا .7

 .موده امن

ا كارفرمدد  آن از طددرف یحاضر و اعلام قبول دهانيشاست پ يده نرس ينف ضاء طربه ام يمانپ كه سند امادم ودش قعل واقبو  شركت مورد ينا يشنهادپ يكهدر صورت  .8

 . خواهد شد یتلق رمعتب يمانحكم پدر 

 :دهنده يشنهادشركت / شخص  پ نام

 .......................................................................................................................................................................................... 

 :دهنده يشنهاد( پیاشخاص حقوق یر)براو تعهد آو زامت صاحبان مجس و نام

 ..................................................................................................................................................................................................... 

 : دهنده يشنهادپ شخص  /شركت  آدرس

 ................................................................................................................................................................................................................. 

 ت و همراه :ثاب تلفن                                                                        تاريخ ارائه پيشنهاد:                                          : دهنده ادهنيشمهر شركت / پ/  اءامض 

 



                                                                                         

  

7 

 

 

 

  خریدقرارداد 

 ساندویچ پانل سقفی

 

 

 ماریآس نخل یمیشرکت پتروش :خريدار 

  :دهفروشن

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

-:        شماره   

 

   1402...../...../اریخ :    ت

 



                                                                                         

  

8 

 

 

 تعالی بسمه

 

 قرارداد ( طرفین 1ماده 

بدده  نخلل آسلماری  یمیشرکت پتروش بينک است ه غير قابل تفكيموعن يک مجلحاقی آمدارك ا اسناد و ه اد بهمراداين قرار

ان نائددب به عنددو  نيزبر  رضايعل  انياآقبه نمايندگی    411197646585 یو كد اقتصاد 10861279359 ملی شناسه و 187416شماره ثبت 

  ه ميشددود از يددک سددو س خريدار ناميد،  كه از اين پ ره يمد ئتيه عضو وان عن هب ........................ یو آقا لامرعيو  مد ره يمد اتيه سيرئ

 ید اقتصدددادكددد  و ..............................  ملدددی شناسددده .................. ثبدددت ه ارشدددم بددده ..........................................شلللرکت و  

كدده از  ره يمددد ئتيه عضوبه عنوان  ...................................و  رعامليمدان عنوبه  ...................................... یگبه نمايند   .........................

عقددد قددرارداد درج شددده اسددت، مندارك ايددن اسددناد و مدد ر ات و شرايطی كه دشود ، از سوی ديگر، طبق مقرروشنده ناميده میاين پس فر

   باشند.میط آن شراي فاد واجرای م هبملزم  نيگردد و طرفمی

 ( موضوع قرارداد 2 دهما

 وفق مشخصات فنی پيوست .   ساندويچ پانل سقفی  عبارت است ازخريد  
 

  مدت قرارداد دن و  زمان نافذ ش( 3ه ماد 

 می باشد .اء نافذ و لازم الاجر  خريدارسط وتز پيش پرداخت ريوا و امضاء آن توسط طرفينپس از   اين قرارداد

  نمايد.را تحويل  شده  خريداری های  كالا ارداد رقپس از زمان نافذ شدن  می تقويروز  20 حداكثر  لف است تافروشنده مك

 در هچدد چنان و  ديدد انم خريدار ارائددهقرارداد به  امضاء پس از ز رو 5  حداكثررا  اختپردت تضامين پيشفروشنده موظف اس : 1تبصره 

ی قضاي هرگونه تشريفات اداری يا مافسخ قرارداد را بدون انج ل ننمايد، خريدار حقيريدار تحور را به خده تضامين مذكواين مدت فروشن

د خواهو يا ادعايی نصورت فروشنده حق هيچگونه اعتراض  نمايد. در اينده ديگری واگذار رداد را به فروشنتواند قراخواهد داشت و می

 شت.دا

وجدده شددركت  ردت دلغ پدديش پرداخدد درداخت مبدارد نسبت به پمهلت روز  5اخت دريافت تضامين پيش پرد زا: خريدار پس 2صره بت

يددز حددق اقدام نمايد .در غير ايددن صددورت فروشددنده ن................كد  شعبه  ..............زد بانک ن ............................ حساب فروشنده) شماره 

 نسبت به استرداد تضامين اقدام نمايد .ت و خريدار می بايست تشريفات اداری يا قضايی خواهد داشارداد را بدون انجام هرگونه فسخ قر

 ل قرارداد( مبلغ ک4ماده 

در  5ر مدداده و مددذكور دباشددد كدده بنحدد مددی  " ريددال  .................................... "سناد فوق الددذكر برابددر ه به ادا توجارداد بغ كل قردددمبل

فددزايش نددداده و بدده تحت هيچ شددرايطی ا فروشنده متعهد است بهای مورد معامله را پرداخت خواهد شد و فروشنده اين قرارداد به موضوع 

د) با وضوع قراردامدر صورتيكه تغييری در حدود و مشخصات   مگر اده را ننمايد  ر اين موجه اضافه بر مبلغ مذكور د  تقاضایهيچ عنوان  

  .يدابيفق قبلی( بوجود توا



                                                                                         

  

9 

 

 

و  سدداس قددوانين جدداری كشددوراشد، اين رقددم بددر ال پرداخت موضوع ماليات بر ارزش افزوده ب: چنانچه قرارداد حاضر مشمو  3 تبصره 

 ه مبلغ فوق اضافه می شود.ط فروشنده ( به ) توسرائه گواهی نامه ارزش افزودط به امشرو

خت( نحوه پردا 5ماده 

 باشد:زير می به فروشنده به شرح وش پرداختميزان و ر

ين پيش ان تضم)به عنودرصد مبلغ مذكور 100 به ميزان  ه بانكی ضمانت نام دريافت  پرداخت در قبالان پيشمبلغ قرارداد به عنو % 25  

 شد. پرداخت خواهدپرداخت(

 3ه موظف  اسددت ) فروشند.  ميگردد پرداخت ه توسط فروشند رتحسابو صدور صو  كالای  موضوع قرارداد تحويل پس از لباقی ا 

 خريدار زمان بار گيری را اعلام نمايد(. روز كاری قبل از بارگيری به

 خت دوم انجام می شود.ا پرداهمزمان بيات بر ارزش افزوده پرداخت موضوع مال

روشنده می قابل  استرداد به ف ،  موقت رتجلسه تحويلو تنظيم صو كاملتحويل  همزمان با يش پرداخت پ به مين مربوط: تض 4 تبصره 

 . باشد

 

   هدتع انجام تضمین( 6ماده 

 تسليم دقراردا انعقادهمزمان با  تعهد نجاما ضمينت عنوان به  مه بانكی مانتناض صورت به را ردادقرا  مبلغ كل درصد ده  معادل فروشنده 

 .  است نموده  خريدار

 بدده بدده خريدددار (8) موضوع مدداده ضمين دوره خدماتو مشروط به تحويل ت قرارداد كامل موضوع  تحويلاز  پس تعهد انجام تضمين

 . شود می مسترد فروشنده 

 

 ردادموضوع قرا تحویلل ( مح7ماده 

 3سايت ، پتروشيمیمنطقه ويژه اقتصادی  ،ماهشهر : آدرس)  مارینخل آسمجتمع پتروشيمی در  دقراردامحل تحويل كالای موضوع 

 .تخليه به عهده خريدار می باشد ينه حمل وهزو ( می باشدی) شهيد رسولی سابقنخل آسمارمع پتروشيمی ، مجت

 

 : تضمین( دوره 8ماده 

.   نمايددد مددی مينتضدد   وقددتم تحويددل تدداريخ ازماه   12  تمد رایب را قرارداد  موضوع كالای تسلام و كيفيت و يیكارا ، فروشنده 

 مشخصددات رعايددت عدددم از ناشی كه شود مشاهده  راردادق موضوع كالای در نواقصی و يبمعا ماده  اين در مذكور مدت طول رد چنانچه

 بدده را نددواقص و معايددب ستا موظف فروشنده  ، نباشد مرتبط ريدارخ عملكرد به كه ینقص و عيب هرگونه كلی طور به و باشد شده  تعيين

 .  نمايد اقدام كالا تعويض به نسبت تعمير قابليت عدم صورت در و نمايد رفع خود نههزي

 لازم اقدام ابلاغ تاريخ از روز 5 مدت ظرف است مكلف فروشنده  و  ابلاغ فروشنده   به كتباً  را مراتب معايب  مشاهده  حضم  به  خريدار 

 ليهك  و نموده  اقدام نواقص معايب رفع به نسبت راساً تواند می ،خريدار تعهد اين انجام از فروشنده  دداریخو صورت در.  آورد عمل به را



                                                                                         

  

10 

 

 

 غير خسارات و ها هزينه از خريدار ارزيابی و نمايد استيفاء او دارايی ديگر يا و فروشنده  تضمين از خود شخيصت به را خسارت و ها  هزينه

   .است اعتراض قابل

 .باشدمی د قراردا موضوع داد در زمان تحويل معادل ده درصد مبلغ قرار ئه سفتهفروشنده موظف به ارا ارانتیگدوره  درجهت تضمين  

 

 و نظارت  ( بازرسی9ماده 

فروشنده معرفی نمددوده و جرای قرارداد به را به عنوان ناظر بر ااجرای قرارداد يک نفر )شخص حقيقی و يا حقوقی (  طول در  خريدار

 ه است بر عهده وی قرار دارد .اد اين قرارداد تقبل نمودطبق مف ای كليه تعهداتی كه فروشنده بر اجرنظارت 

 در طول اجرای قرارداد می باشد. تغيير ناظر خود يدار مجاز بهخر

ار د خريدددشخصات مشروحه در قرارداد نباشوع قرارداد طبق مدر صورتيكه به تشخيص ناظر در موقع بازرسی و تحويل  ، كالای موض

و مطالبدده  يباشدددو يا خريدار مجاز بدده فسددخ قددرارداد مآنها را از فروشنده بخواهد موده ، اصلاح و يا تعويض متناع نمی تواند از قبول آنها ا

  ن حاصله.ضرر و زيا

 

 یدارو خرات فروشنده تعهد (10اده م

 تعهدات فروشنده 

و  نمايددد خريدددار تحويددل شددده  دپيشددنها فنددی شخصدداتم بددا مطددابق و سالم كاملاً را قرارداد موضوع كالاهای ميگردد متعهد فروشنده 

 .ايدتضمين می نم ماه از تاريخ تحويل موقت   1ت  ای مدوضوع  قرارداد را بركالای م، كارايی و كيفيت و سلامت  روشنده ف

 گردد كليه اقلام كالای مورد سفارش، كاملاً نو و استفاده نشده)غير مستعمل( باشد.فروشنده متعهد می 

 باشد . وست میتست های كامل بر اساس مدرك پي انجاممتعهد به  فروشنده 

 . شخص شده می باشدمحل تحويل م درصحيح و سالم كالای موضوع قرارداد  ی ، بارگيری و تحويلسته بندفروشنده متعهد به ب

ار تحويل يدرا به خر شده كالای خريداری و كليه اسناد مربوط به  متعهد است صورت كالا و گواهی مشخصات كيفی كالافروشنده 

 ايد. نم

 

 ارتعهدات خرید

از ايشددان  الا بددرای تحويددل كدد پس از اعلام فروشنده مبنی بددر آمددادگی روز  5 حداكثر اد راع قرارددار متعهد ميشود كالای موضوخري

 ل بگيرد .تحوي

 . دينما پرداخت موقع به را قرارداد 5 ماده  در رجمند مبالغ هيكل گردديم دهمتع داريخر

 



                                                                                         

  

11 

 

 

 مانه بودن قرارداد حر( م11ماده 

ورت د . در صنندهارداد را در اختيار اشخاص ثالث قرار مربوط به اين قرارك و يا مدد كه هيچ گونه اطلاعات نمايد می نتعه طرفين 

 مطالبه خسددارت از طريق مراجع ذيصلاح قانونی حق فسخ قرارداد و علاوه بر پيگيری طرف ديگر،  طرفينخلف از جانب وقوع هر گونه ت

 ت . هد داشه ميزان مورد ادعای خود را خواب

 

 های جانبی  زینههنی  و  کسورات قانو( 12ماده 

 نده فروشدد  بدده هددا-پرداخددت   از خريدار و گرددنمي نونیقا كسورات كسر شمولم قرارداد لغمب (شورفو ديرخ) قرارداد نوع به توجه با

 .نمود نخواهد كسر مبلغی عنوان اين تحت

 .عهده خريدار است ا پايان قرارداد به ت شود  كه توسط خريدار انجام می لارسی كای از قبيل هزينه های انجام بازنبهزينه های جا كليه

 

 رارداد به غیر ذاری موضوع ق عدم واگ (13ماده 

رد . اجددازه داكلاً بدده غيددر ندد ی اجرای هيچ قسمت از موضوع قرارداد را جزاً يا شنده بدون دريافت اجازه كتبی خريدار حق واگذارفرو

وشددنده در دار به هيچ وجه مبری نخواهد كرد . فردی خويش نسبت به خريقراردا قبال تعهدات و مسئوليت های را در خريدار نيز فروشنده 

موجددب  )طرف قرارداد با وی ( بدده همددان ترتيبددی كدده خددود بددهتخلف پيمانكاران ، سازندگان و فروشندگان فرعی و  ل هر گونه تقصيرقبا

 نده مسئوليت خواهند داشت . ار متضامناً با فروشبه خريدر نيز در قبال خسارت وارده ص مذكوسئوليت دارد مسئول بوده و اشخام قرارداد

 مذكور اين شرط را صراحتاً قيد نمايد .  خاصتوافق خود با اشمكلف است در فروشنده 

 

 جریمه تاخیر (14 ماده

 ی شود :ريافت مه تاخير به شرح زير از وی د، جريمموضوع قرارداد تاخير نمايد  غ بلو تسويه م ويلدر تح و خريدار هرگاه فروشنده 

ندديم قددرارداد بددرای هددر روز تدداخير بايددد معددادل جرای كارهای موضوع در ا،  3اده مبا توجه به رت بروز تاخير غير مجاز در صو (الف 

  . پرداخت گرددخسارت تاخير وشنده فرقرارداد توسط درصد مبلغ كل  10و تا سقف  كل قرارداد ارزش  د درص

وه بددر ضددبط  و عددلاه اعددلام ، خريدددار حددق دارد قددرارداد را فسددخ شددد روز تجدداوز نمايددد 30 ريمه ازهر گاه زمان تاخير مشمول ج (ب

 لبه نمايد . ت فروشنده كليه خسارات وارده را نيز از وی مطاتضمينا

 ت قراردادصاخصوصیات و مشخاطلاع فروشنده از کلیه  (15ماده 

ره اطلاع ،وضعيت بازار ، قيمت مواد اوليه و غيصيات موضوع قرارداد ت و خصومشخصاتائيد می نمايد كه از ارداد فروشنده با امضاء قر

 ددقرارداد نمی تواند به عذر عدم اطلاع معتذر گر ل داشته و در اجرایكام



                                                                                         

  

12 

 

 

 رداد یش یا کاهش کالای مورد قراافزا (16ماده 

 در آنكدده بدددون دهددد كدداهش يددا و افددزايش قرارداد نيطرف دييتا از پسو قرارداد مدت لطو در را قرارداد مبلغ %25 تا تواند می خريدار

 .بود خواهد رفينط توافق اساس بر شده  اضافه یكالاها تحويل زمان ولی شود حاصل ييریتغ قراردادی واحد قيمتهای

 

 قوه قاهره  (17ماده 

از يددر ممكددن گددردد هددر يددک ارداد غاجرای قددرو خالت نداشته اند ع آن دقابل پيش بينی كه طرفين در وقور ع حادثه غيووقدر صورت 

ه نمايند و حداكثر تلاش خددود را جهددت رفددع وضددعيت قددوز وقوع حادثه مطلع رف ديگر را اروز ط 5طرفين مكلف هستند ظرف مدت 

 قاهره اعمال كنند . 

ين حددق دارد از طددرف شددد هددر يددکداد امكددان پددذير نباد قددرارريخ وقوع قوه قاهره ، شروع مجدتادت دو ماه از چنانچه با وجود انقضاء م

ده صرفاً مستحق دريافددت هزيندده كددالای تحويددل شددده در اين صورت فروشن بلاغ نمايد .را خاتمه تلقی نموده و به طرف ديگر اقرارداد 

 ی باشد . حساب مبه استرداد آن و انجام تسويه  هدموده باشد متعخواهد بود و چنانچه اضافه بر آن مبلغی دريافت ن

 اد افزوده می شود . قاهره بر مدت قراردد و مدت قوه ی قرارداد از زمان توقف ادامه می ياببل از دو ماه ، اجراقاهره قرفع قوه در صورت  

 

   ( عدم وجود واسطه18ماده 

ف ن نپرداخته است . چنانچه خلاظاير آشته و حق دلالی يا كميسيون و نداسطه ای وجود نفروشنده تاكيد می نمايد كه در اين قرارداد وا

 ط  نمايد . ينات فروشنده را ضبرا فسخ و تضماء ثابت شود خريدار حق دارد قرارداد مطلب به نحوی از انحاين 

 فسخ قرارداد (19ماده 

ح يددا ضددمنی يط صددريرارداد يا هر گونه تخلف از شددراق قسمتی از مفادا يتواند در صورت تشخيص ناظر مبنی بر نقض تمام خريدار می 

انی فروشددنده از ين حق در صددورت ندداتوبرساند . هم نموده و مراتب را كتباً به اطلاع وی شنده قرارداد را فسخبه فرو پس از اخطار كتبی

ار محفوظ است در صددورت يدوشنده برای خرروشنده ، مصادره اموال يا تصويب انحلال شركت فرورشكستگی فانجام تعهدات خود ، 

اينكدده  رد )مشددروط بددرلای تحويل شده به فروشنده تعلددق مددی گيدد ت كااين قرارداد بابمطابق  الغی را كهخريدار بايستی مبداد ، فسخ قرار

ی تببه اخطارهای ك در  صورتی كه خريدار به تعهدات خود عمل نكند و ت نمايد . بدون عيب و نقص باشد ( به او پرداخ كالای مذكور

 مايد.اقدام نيتواند نسبت به فسخ يكطرفه نيز م فروشنده توجه ننمايد فروشنده 



                                                                                         

  

13 

 

 

بندی   بسته (20ماده 

 باشد .  امكانپذيردی شود . به نحوی كه باز كردن و نصب ط فروشنده  بسته بنفق طرفين توسكالا بايد قبل از حمل طبق توا

 

 اسناد قرارداد  (21ماده 

ترتيددب  شد از نظر اولويددت بددهاشته بابعضی از اسناد تعارض وجود ده بين فک اين قرارداد می باشد . هرگاينرك زير جزء لااسناد و مدا

 زير خواهد بود : 

 رارداد الف : متن ق

 فنی  مشخصات جدول قيمت وب : 

 بعنددوان برسد طرفين اءامض به آن فادوم چهارچوب در و قرارداد مدت در كه ديگری سند عنو هر و هيالحاق جلسات، صورت:   5بصره ت

 ی باشند.رداد ماسناد  قرا

 

 قرارداد  حاکم بر( قوانین 22ماده 

حكميت به ارگانهای ذيربط ديگددر ارجدداع گددردد برای حل اختلافات  ی در صورتيكهباشد ولارت بر قرارداد حاضر حاكم میقوانين تج

 شود. از قوانين جمهوری اسلامی ايران تبعيت میطبعاً

 قرارداد ن ( زبا23ماده 

رد بايسددتی گيدر رابطه با اين قرارداد صورت می سط خريدار و فروشنده ی كه تومكاتبات و اطلاعيه هايكليه وده و زبان قرارداد فارسی ب

 زبان فارسی باشد. به

 ( حل اختلاف24ماده 

وشددنده ابتدددا موضددوع از طريددق فررف خريدددار يددا از نحوه اجرای قرارداد و عدم رعايددت تعهدددات از طدد در صورت بروز اختلاف ناشی 

 ل اجراست.مراجع قضايی برای طرفين  معتبر و قابصورت عدم توافق حكم ه و در مورد بررسی قرار گرفت گفتگوكره و مذا

 

 رفین قرارداد اقامتگاه ط (25اده م
 

 ، پددلاك بن بست چهار يد ياسمی ،رشبه چهار راه  نرسيده ، سئول، خيابان   ميدان شيخ بهايیهران ، ت:  نخل آسماری  یميشركت پتروش

 1995855595كد پستی - 3طبقه  ،  1



                                                                                         

  

14 

 

 

 021-88068671فكس :        021-2-86216918تلفن :          napc.irinfo@         كترونيک : پست ال

  ده :فروشن

........................................................................................................................................................................................................... 

يددا  فكددس وو پسددتی بدده آدرس لام كتبی از طرف هر يک از متعاقدين به طددرف ديگددركليه مكاتبات و هر گونه اخطار و يا اع:  6 صره تب

غيددر ايددن  بلافاصله به يكديگر اطلاع دهنددد ، در مراتب را آدرس  يير صورت تغطرفين قرارداد موظفند در  وی شود ارسال م بالا  ايميل 

 تبات به نشانی فوق ابلاغ شده محسوب می گردد . ت هرگونه ارسال مكاصور

 

 ( تنظیم و امضای قرارداد 26ماده 

بدده  ر يكسددان اسددت تنظدديم وی اعتبددای حكم واحددد را داشددته و داراكه همگنسخه متحدالمتن  2تبصره و در  6 ماده و 26در  اين قرارداد

 امضای طرفين رسيده است.

 

 خریدار

 نخل آسماری یميشركت پتروش

 ده فروشن

 ...................................شركت 

 رضا برزینعلی

مدیر عامل و نائب ریس هیات 

 همدیر

............................. 

 هیات مدیره عضو 

..................... 
 مدیر عامل

............................ 

 هیات مدیره عضو

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@napc.ir


                                                                                           

1 

 

 

1ست پیو  

یمتقو یجدول مشخصات فن  
 

 متراژ و بهای کال 
رح کالش  

 ردیف
 پانل روکش فوم

 بهای کل 

 ریال( )

 بهای متر مربع 

 )ریال( 
 متراژ

(m3) 

 دانسیته 

(kg/m3) 
 نوع 

 رنگ

(ral) 

 ضخامت

 (mm  ) 
 سطح نوع 

 ضخامت

 (cm   ) نوع 
1 

  2900 40±2 

P
IR

0.48 ± 0.2 آبی   بیرونی  گالوانیزه رنگی  
.20 ± 4 یسقف   

0.48 ± 0.2 سفید  درونی گالوانیزه رنگی  

 جمع کل   

 ه می شود. افبر اساس قوانین جاری کشور به مبلغ فوق اض باشد، این رقم زش افزوده ت بر ار وضوع مالیاپرداخت ممشمول  ضرحامان پی : چنانچه 1توضیح 

 


	مناقصه ساندویچ پانل
	مناقصه ساندویچ پانل - Copy

